
UCHWAŁA NR L/385/23
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 30 marca 2023 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jawor pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego w postaci 
sfinansowania nakładów w wysokości 80.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy zł 00/100) na realizację zadania 
inwestycyjnego dotyczącego opracowania dokumentacji projektowej dla „Dolnośląskiej Cyklostrady”, na odcinku 
około 6 km Trasy Kamiennej przebiegającej przez Gminę Jawor. 

§ 2. W WPF Gminy Jawor na rok 2024 na wykonanie zadania zabezpiecza się środki finansowe w kwocie 
80.000,00 zł. 

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w paragrafie 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie pomiędzy 
Województwem Dolnośląskim a Gminą Jawor. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jawora do zawarcia porozumienia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: REWPL-PZWJB-ZDEWN-CGCGF-VEHAN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




